

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ลานจอดรถพร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ภายในสำนักงานเทศบาลตำบล

ดอนเจดีย์แห่งใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนเจดีย์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๗๖,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง ๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะความยาวประมาณ ๑๐๑ เมตร
พื้นที่จอดรถกว้าง ๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะความยาวรวม ๑๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนและจอดรถ
รวมกัน ไม่น้อยกว่า ๑,๒๓๖ ตารางเมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำฝาด ค.ส.ล. กว้าง ๐.๓๐ เมตร ความยาว
๒๒๖ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๓๗๖,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ใบประมาณราคา ปร.๔

๕.๒ แบบสรุปราคากลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|-----------------------------|---------|-------------------|---------------|
| ๑. นายชาติรี เปรมวิเชียร | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายธีรพงษ์ โชติช่วงนภา | ตำแหน่ง | เจ้าหน้าที่เทคนิค | กรรมการ |
| ๓. นายภาณุพันธุ์ ศิริจันทร์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา | กรรมการ |

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลคอนเจดีย์

งาน โครงการก่อสร้างถนนค.ส.ล. ลานจอดรถพร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลคอนเจดีย์

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคอนเจดีย์กำหนด

แบบเลขที่ 8/2557

วันที่ 17 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ / หน่วย		ค่าแรง / หน่วย		รวมเงิน
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	
	งานถนน, ลานจอดรถ ค.ส.ล. พื้นที่ 1,236 ตารางเมตร							
1	งานปรับปรุงเกรดเข้าระดับงานดิน ชั้นพื้นทางบดอัดแน่น	1,236	ม ²	-	-	35.00	43,260.00	43,260.00
2	งานหินคลุกชั้นรองพื้นทางบดอัดแน่น	232	ม ³	340.00	78,880.00	60.00	13,920.00	92,800.00
3	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	62	ม ³	330.00	20,460.00	50.00	3,100.00	23,560.00
4	คอนกรีต 1:2:4 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	186	ม ³	2,110.00	392,460	250.00	46,500.00	438,960.00
5	เหล็กเสริมกันรั่ว WIRE MASH Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	1,236	ม ²	30.00	37,080.00	-	-	37,080.00
6	เหล็กเสริมรอยต่อ DB 12 SD30	652	กก.	22.30	14,540	3.00	1,956.00	16,495.60
7	เหล็กเสริมรอยต่อ RB15 SR24	456	กก.	19.88	9,065	3.00	1,368.00	10,433.28
8	เหล็กเสริมรอยต่อ RB19 SR24	60	กก.	22.50	1,350	3.00	180.00	1,530.00
9	ไม้แบบ+เคร่า+ค้ำยัน	22.78	พ ³	410.00	9,340	110.00	2,505.80	11,845.60
10	วัสดุอุดรอยต่ออย่างมะตอยผสมทราย	570	ม.	10.00	5,700	5.00	2,850.00	8,550.00
	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ระยะความยาว รวม 226 เมตร							
11	งานดินขุดรางระบายน้ำพร้อมขนย้าย	145	ม ³	-	-	60.00	8,700.00	8,700.00
12	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	6	ม ³	330.00	1,980.00	50.00	300.00	2,280.00
13	คอนกรีตผสมเสร็จปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ กำลังอัด 240 KSC	57	ม ³	2,070.00	117,990.00	250.00	14,250.00	132,240.00
	เหล็กเสริม RB9 SR24	2,988	กก.	17.97	53,694	3.00	8,964.00	62,658.36
15	เหล็กเสริม DB12 SD30	322	กก.	22.30	7,181	3.00	966.00	8,146.60
16	ลวดผูกเหล็ก	104	กก.	44.00	4,576	-	-	4,576.00
17	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	150	เส้น	355.00	53,250	110.00	16,500.00	69,750.00
18	เหล็กแบน 2 นิ้ว หนา 6 มม.	15	เส้น	195.00	2,925	80.00	1,200.00	4,125.00
19	ลวดเชื่อม	6	กล่อง	185.00	1,110	-	-	1,110.00
20	สีน้ำมันกันสนิม	6	แกลลอน	336.00	2,016	400.00	2,400.00	4,416.00

ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลอนเจดีย์

งาน โครงการก่อสร้างถนนค.ส.ล. ถนนจรดพร้อมรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลอนเจดีย์
รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลอนเจดีย์กำหนด

แบบเลขที่ 8/2557

วันที่ 17 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ / หน่วย		ค่าแรง / หน่วย		รวมเงิน
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	
21	ท่อ PVC 1.5 นิ้ว	12	เส้น	108.00	1,296	20.00	240.00	1,536.00
22	ไม้แบบ+เคร่า+ค้ำยัน	48.65	พ ³	410.00	19,947	110.00	5,351.50	25,298.00
23	ตะปู	5	กก.	490.00	2,450	-	-	2,450.00
24	งานทาสีตีเส้นแบ่งช่องจราจร ด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	36	ม ²	440.00	15,840.00	60.00	2,160.00	18,000.00
25	รวมเป็นเงินค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							1,029,800.44
	งานถนนค.ส.ล. FACTOR F=1.3365							346,527.85
27	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,376,328.29
28	ราคากลางงานก่อสร้าง							1,376,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน						

ลงชื่อ.....

(นายชาติ เปรมวิเชียร)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายธีรพงษ์ โชติช่วงนภา)

เจ้าหน้าที่เทคนิค

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายภานุพันธุ์ ศิริจันทร์)

นายช่างโยธา 3

กรรมการกำหนดราคากลาง